
inventaire

Page 1

No Fabricant Modele Type Détails
1 Foundry FastIron4802 Switch 48*100, 2SFP, Double Alim (manque une alim)
2 Foundry Fastiron Workgroup Switch 24*100 + 2*850nm
3 Foundry FastIron4802 Premium Switch Routeur 48*100, 2SFP, Double Alim
4 Foundry FastIron4802 Switch 48*100, 2SFP, Double Alim
5 Foundry Fastiron Workgroup Switch 24*100 + 2*850nm
6 Foundry FastIron4802 Switch 48*100, 2SFP, Double Alim
7 Foundry Fastiron Workgroup Switch 24*100 + 2*850nm
8 Foundry Fastiron Workgroup Switch 24*100 + 2*850nm
9 Foundry FastIron4802 Switch 48*100, 2SFP, Double Alim

10 Foundry FastIron4802 Premium Switch Routeur 48*100, 2SFP, Double Alim
11 Sun Store Edge D1000 4U Baie de disques 12*SCA taille inconnue
12 Sun Store Edge D1000 4U Baie de disques 12*SCA taille inconnue
13 Sun Store Edge D1000 4U Baie de disques 12*SCA taille inconnue
14 Foundry Fastiron Workgroup Switch 24*100 + 2*850nm
15 Foundry FastIron4802 Premium Switch Routeur 48*100, 2SFP, Double Alim (manque une alim)
16 Foundry FastIron4802 Switch 48*100, 2SFP, Double Alim
17 Foundry FastIron4802Edge Switch 48*100, 2SFP, Double Alim
18 Foundry FastIron4802Edge Switch 48*100, 2SFP, Double Alim
19 HP Procurve J4813A 2524 Switch 24*100 + 1 SX + 1 uplink proprio
20 HP Procurve J4813A 2524 Switch 24*100 + 2 uplink proprio
21 HP Procurve 10/100 hub 24 Hub 24*100
22 HP Procurve J4813A 2524 Switch 24*100 + 1 SX + 1 uplink proprio
23 HP Procurve J4813A 2524 Switch 24*100 + 2 uplink proprio
24 HP Procurve J2900A 2626 Switch 24*100 + 2 * (1000T ou SFP)
25 HP Procurve J2900A 2626 Switch 24*100 + 2 * (1000T ou SFP)
26 HP Procurve J2900A 2626 Switch 24*100 + 2 * (1000T ou SFP)
27 HP Procurve 5308XL 2U Switch
28 HP Procurve 5308XL 4U Switch

4slots : J4820A 24*100 + J4878A 4*SFP avec 4 minigbic HP + 2*J4821A 4*1000T double alim
8slots : 4*J4820A 24*100 + J4821A 4*1000T + J4878A 4*SFP avec 4 minigbic HP double alim


